
Муниципальное бюджетное учреждение «Выборгский районный информационно
методический центр»

ПРИКАЗ

«12» марта 2020 г. № 5-од

Об утверждении: Кодекса профессиональной этике и служебного поведения работников 
МБУ «ВРИМЦ»; Положения о конфликте интересов работников МБУ «ВРИМЦ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и Положения об антикоррупционной политике МБУ 
«ВРИМЦ», утвержденной приказом №4 от 12.03.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников МБУ 
«ВРИМЦ» - Приложение №1 к настоящему Приказу.

2. Утвердить положение о конфликте интересов работников МБУ «ВРИМЦ» - 
Приложение №2 к настоящему Приказу.

3. Утвердить форму Декларации конфликта интересов МБУ «ВРИМЦ» - Приложение №3 
к настоящему Приказу.

4. Обеспечить возможность беспрепятственного доступа работников к текстам Кодекса 
профессиональной этики и служебного поведения работников организации и Положения о 
конфликте, разместив их на официальном сайте metod.cit-vbg.ru в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ВРИМЦ» И.Г. Отмашкина


